
※昨今の社会情勢等により、カタログ掲載中に販売価格が予告なく変更となる場合がございますがご了承の程、何卒よろしくお願いいたします。
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調理イメージ

にぎらずにできる携帯おにぎり。
手を汚さずに食べられる 3 カット方式。
100％国産米を使用。

にんべん かつお節入り だしがゆスタンドパック

携帯おにぎり

手羽先玄米リゾット・ミニ

かつお節だしのやさしい味。 
化学調味料、保存料、着色料は
使用しておりません。

賞味期限

6年

賞味期限

5年

賞味期限

5年

商品番号 種別 税込価格 （税別）

① 10201013 まぐろ  453円（420円）

アレルギー特定 27 品目不使用、内容量：200g、熱量：78kcal
② 10201014 こんぶ  453円（420円）

アレルギー特定 27 品目不使用、内容量：200g、熱量：67kcal
③ 10201015 リゾット風 カレー味  453円（420円）

アレルギー特定 27 品目不使用、内容量：200g、熱量：107kcal
④ 10201016 リゾット風 トマト味  453円（420円）

アレルギー特定 27 品目不使用、内容量：200g、熱量：102kcal
⑤ 10201010 あずき  453円（420円）

アレルギー特定 27 品目不使用、内容量：200g、熱量：88kcal
⑥ 10201011 鶏 453円（420円）

内容量：200g、熱量：82kcal
⑦ 10201012 鮭 453円（420円）

内容量：200g、熱量：79kcal
付属品：スプーン ×20 個、 ゴミ袋 ×1 枚
ケースサイズ：W370mm×D345mm×H85mm、重量：4.8kg

販売単位：1ケース（20袋入）

商品番号 種別 容量 税込価格 （税別）

① 10201050 トマト味 200g 432円（400円）

本体サイズ：W180mm×D140mm×H12mm、熱量：266kcal
② 10201051 和風味 200g 432円（400円）

本体サイズ：W180mm×D140mm×H12mm、熱量：210kcal
③ 10201052 カレー味 200g 432円（400円）

本体サイズ：W180mm×D140mm×H12mm、熱量：250kcal

ケースサイズ：W300mm×D395mm×H190mm、重量：10.0kg
販売単位：1ケース（50袋入）

商品番号 種別 メーカー型番 税込価格 （税別）

① 10200132 鮭 AK2-S   　 216円（200円）
本体サイズ：W120mm×H160mm× 底折込幅 22.5mm、内容量：約 42g、
熱量：152kcal（1 食あたり）
② 10200134 五目おこわ AK2-G   216円（200円）
本体サイズ：W120mm×H160mm× 底折込幅 22.5mm、内容量：約 45g、
熱量：168kcal（1 食あたり）
③ 10200135 わかめ AK2-W   216円（200円）
本体サイズ：W120mm×H160mm× 底折込幅 22.5mm、内容量：約 42g、
熱量：151kcal（1 食あたり）
④ 10200133 昆布 AK2-K   216円（200円）
本体サイズ：W120mm×H160mm× 底折込幅 22.5mm、内容量：約 42g、
熱量：150kcal（1 食あたり）
ケースサイズ：W382mm×D317mm×H113mm

販売単位：1ケース（50袋入）

非常時だからこそ簡単で美味しいものを。

※各種マークについて　　　　日本災害食学会認証マーク　　　NPO 法人日本アジアハラール認証マーク　　　特定原材料等（アレルギー物質28品目）を使用しておりません。

お湯
15分

水
60分

KAWAMOTO オリジナル
備蓄食料セット

保存水

長期保存ゼリー

スープ

超長期保存食

クッキー

ビスケット

クラッカー

カンパン

長期保存パン

フリーズドライ
ご飯

アルファ化米

アルファ化米
炊き出しセット

レトルトご飯

おかず

おかゆ

カレーライス
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